
Słubice, 24 marca 2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

ZP.271.5.2022.PG 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wiosenne i letnie 
nasadzenia kwiatów na terenie miasta Słubice”. 

  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuję informacje z otwarcia 
ofert.  

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Łączna cena oferty 
brutto 

Termin wykonania 

1 PURE GARDEN Małgorzata 
Szatanik  
ul. Gen. Pułaskiego 43/7 
66-620 Gubin 

139 851,66 zł 15.06.2022 r. 

2 Zakład Usługowy „Zielona 
Perspektywa” 
Radachów 5 
69-220 Ośno Lubuskie 

69 951,60 zł 15.06.2022 r. 

Z upoważnienia Burmistrza 
Główny specjalista ds. 
zamówień publicznych 


		2022-03-24T11:41:55+0100




